2022 年６月７日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 経営企画室長       井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事について内定をいたしましたので、

お知らせいたします。

本役員人事は、2022年６月24日開催予定の第47回定時株主総会の承認決議が、効力発生条件となりま

す。

記

１．取締役及び監査役の異動（2022年６月24日付）

（1）取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

代 永 拓 史 重任 代表取締役社長 同左

小 町 博 之 新任 取締役経営管理部長 経営管理部長

梅 本 常 明 新任 取締役 －

井 上 康 太 新任 取締役経営企画室長 経営企画室長

小 山    脩 重任 社外取締役 同左

（2）新任候補者の略歴

氏  名

（生 年 月 日）
略歴、地位および重要な兼務の状況

所有する当社

株式の数

小 町 博 之
(1956年８月22日)

1979年４月  第一勧業銀行入行

1987年３月  同行 市場営業部 セールスヘッド

1991年10月  同行 海外現地法人（香港・スイス・ロンドン）

2003年10月  みずほ証券（株） エクイティ事業法人部長

2006年３月  みずほコーポレート銀行 リスク管理業務部長

2007年８月  アロカ（株）入社 スイス現地法人

Board of Director

2010年４月  同社経理部長

2013年４月  日立アロカメディカル（株）

取締役業務統括本部長

2015年４月  同社代表専務取締役（兼）日立製作所 ヘルスケ

ア社財務本部副本部長

2016年４月  （株）日立製作所 ヘルスケアBU CFO

2017年４月  同社ヘルスケアBU 監査室長

2018年６月  カレンシーポート（株）入社

執行役員事業戦略担当

2019年４月  青山綜合会計事務所入社 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

2022年５月 当社入社 経営管理部長（現任）

－

梅 本 常 明
(1966年６月22日)

1991年4月 シャープ株式会社入社

2005年6月 シャープ米子株式会社 企画部長

2012年4月 シャープ株式会社 ディスプレイデバイス統轄

ディスプレイデバイス事業本部

新規事業推進室長

2013年4月 同社 デバイスビジネスグループ

デバイスビジネス戦略本部 戦略室長

2014年4月 同社 デバイスビジネスグループ

デバイスビジネス戦略本部 戦略統轄

2015年4月 Create3株式会社 代表取締役社長（現任）

2020年8月 アンデス電気株式会社 顧問（現任）

－

井 上 康 太
(1973年11月1日)

1998年４月  第一企画株式会社（現 株式会社ADKホールディ

ングス）入社

1998年10月  株式会社ソリトンシステムズ 入社

2003年１月  株式会社ピクセラ 入社

2008年11月  日本ベリサイン株式会社 入社

2010年８月  株式会社ピクセラ 入社

2019年５月  Ｏａｋキャピタル株式会社 入社

2021年12月  当社入社 経営企画室長（現任）

－

（3）監査役候補

氏名 種別 新役職 現役職

酒 井    朗 新任 常勤監査役 －

（4）監査役候補の略歴

氏  名

（生 年 月 日）
略歴、地位および重要な兼務の状況

所有する当社

株式の数

酒 井    朗
(1956年4月23日)

1979年４月  第一勧業銀行(現みずほ銀行)入行

1988年９月  浙江第一銀行出向（香港子会社、現OCBC Wing

Hang Bank）

1993年４月  第一勧業銀行新橋支店 課長 横浜駅前支店

副支店長

1998年３月  広州駐在員事務所 主席代表

2002年８月  みずほコーポレート銀行 中国営業推進部次長

2005年４月  業務監査部 業務監査役

2006年４月  株式会社安川電機出向 中国業務企画部長

2008年４月  みずほキャピタル株式会社

執行役員 海外投資部長

2016年６月  株式会社エス・ディー・エス バイオテック

取締役・監査等委員

－

（5）退任予定取締役

（2022年６月24日開催予定の第47回定時株主総会終結の時をもって任期満了）

氏名 現役職

逸 見 基 裕 社外取締役

２．2022年６月24日以降の役員体制

役職名 氏名

代表取締役社長 代 永 拓 史

取締役   小 町 博 之

取締役 梅 本 常 明

取締役 井 上 康 太

社外取締役 小 山    脩

常勤監査役 陣野原 博幸

常勤監査役 酒井     朗

社外監査役 鹿 野 裕 司

社外監査役 日 原 仰 起

以上